Am 2.11.1402 übermittelten die Gesandten König Heinrichs IV., Richard Bischof von 
Bangor, der Ritter William Bourchier, Richard Derham, Kapellan des Königs, und der 
Leibgardist John Peraunt einen Bericht über den Verhandlungsfortschritt. Das Wichtigste war 
in diesem Verhandlungsstadium die Ausverhandlung der Nachfolge – welche Kinder an 
welchem Platz stehen würden, wenn die Ehe Eriks kinderlos bliebe: 

[...]"Reverendi Patres ac magnifici Domini; sincera recommendacione premissa. 
Scire dignemini quod, licet in festo Sancti Jacobi1180 feliciter, laudato Deo, partibus Dacie 
applicuimus, tamen propter absentiam Regine, que in finibus ultimis regni Swecie cum 
Prutenis tractatum habuit, tam circa presentationem persone illius qui falso et ficte 
asseruit se Regem Dacie et Norwegie, etc., et ejus combustionem, de quibus aliquando 
vobis scripsimus, quam alia negotia, statum regnorum, etc., concernencia cum rege 
Dacie, etc., seu cum ipsa vel eorum Conciliis usque ad decimum1181 diem mensis Octobris 
proximo preteritum loqui non potuimus. Et tunc visa persona Domine Katerine, prout 
nostra instruccio omnino voluit, etiam per nos omnes incepimus tractare cum dictis Rege 
(b.XIX s.780) et Regina personaliter, in castro de Helsyngburgh super stricto maris 
transitu situato, super negotiis et articulis nobis commissis. 

Et, quia in eisdem nostris articulis super liga conceptis, adempta fuit nobis expresse 
potestas excipiendi personas Dominorum quorumcumque preterquam de presenti 
alligatos, et reser-vabatur potestas Domino nostro Regi, et ambassiatoribus Regis Dacie, 
cum in Angliam venirent cum Domina Katerina, huiusmodi personas expediendi et eas 
exprimendi; quia consimiliter reservabatur potestas usque in Angliam de succursu in 
specie hinc inde ipsis Regibus ministranda, videlicet tam de numero personarum, quam 
expensis et vadiis earundem, tam etiam propter certos novos articulos, ex parte ipsius 
Regis Dacie nobis ministratos, super quibus partem in vim instructionis nobis tradite 
tractandi et eos terminandi non habuimus; igitur ligam, in forma nobis tradita ante 
huiusmodi expressionem et responsionem ad ipsorum novos articulos, facere nolunt; 

1179  RN 1121, Band 8 Seite 422 vom 1.7.1402 und Diplomatarium Danicum nr. 14020701002, in: 
http://diplomatarium.dk/dokument/14020701002 , Zugriff am 15.7.2016 
1180  25 Juli 1402 
1181  Her har oprindelig staat duodecimum, men dette er utslettet og rettet til decimum. Hier ist ursprünglich 
duodecimum gestanden, aber das wurde durchgestrichen und auf decimum berichtigt. 
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quam tamen ligam et ipsa matrimonia omnia habere volunt et desiderant, huiusmodi 
expressionibus et responsionibus sibi factis: - intendunt enim omnimodo, si poterunt, 
excipere Regem Francie, et plures alios, - ad quas expressiones et responsiones 
habendas, et pro finali conclusione ipsorum omnium negotiorum, omnimodo voluerunt 
dicti Rex et Regina, quod duo ex nobis, [ videlicet1182 nos Willelmus Burcher, Miles, et 
Magister Ricardus de Derham, per nos tamen ad hoc prius electi, et ex causa una cum 
aliquibus vel aliquo plene instructis ex parte eorum, transiremus ad Dominum nostrum, 
Regem Anglie; et quod interim alii duo, videlicet nos, Episcopus Bangorensis, et Johannes 
Peraunt, usque ad expressas declarationem ac responsionem predictas interim in Dacia 
omnino remaneremus. 
De quibus inter nos hinc inde ne negotia frustrarentur effectum extat concordatum, 
premisso ultro citroque sollemniter per stipulationem, quod, usque ad Festum Visitationis 
Beate Marie Virginis1183 proxime futurum, ipsa omnia negotia tam circa ligam, quam 
etiam circa ipsa matrimonia, in eisdem terminis prout nunc stant, nulla interim variatione 
facta, firmiter stabunt ac suspendentur. Ad quorum executionem et aliorum occurrentium, 
nos, Dominus Willelmus Burchier, Miles, et Magister Ricardus prefatus, cum omni 
festinatione per terram versus Dominum nostrum (b.XIX s.781) Regem ac Reverentias et 
Magnificentias vestras iter sumus arrepturi. 
Insuper, quia ex informationibus nonnullorum, veridicarum personarum et religiosarum, 
ac aliorum, plene intelleximus quod regna Dacie et Svecie non per successionem sed per 
electionem transeunt,  intelleximusque1184 insuper, quod ex causis supradictis, ac etiam ex 
difficultate quam fac [. . .] in etatem Domine Philippe, secundo-genitam Domini nostri 
Regis, negotia, ut supradictum est, deberet suspendi, pro securitate eventualiter in ea 
parte obtinenda, ultra nostram instructionem, ad conditionem partis nostre meliorandam, 
dedimus articulum continentem hunc tenorem: - "Item, in eundem eventum petitur, quod, 
cum adeo vel plus interest Domini Regis Dacie, et etiam Regine, quam partis nostre, etc., 
quod successio regnorum predictorum devolvatur et deveniat ad eorum proximos 
consanguineos quam ad alios, et per conditiones ad dictam Dominam Katerinam et ejus 
heredes, petitur pro parte nostra quod quatinus efficacius et firmius poterit esse de jure 
promittatur sollemniter per illos ad quos hec res pertinet, quod in casum et eventum quo 
Dominus Ericus, Rex prefatus, decedat sine liberis, (quod absit, et Deus avertat!) quod 
eligere debeant, et cum effectu eligant, unum de liberis (quod Deus concedat!) inter 
serenissimum Dominum, Dominum Henricum, Principem Wallie, et dictam Dominam 
Katerinam procreatis. Et primo per omnes Dominos, tam spirituales quam temporales, hic 
modo presentes et deinde in proximo parliamento per omnes Dominos et status qui in ipso 
parliamento intererunt, cum roboratione ipsorum sigillorum, in meliori juris forma, cum 
de jure et etiam in Anglia habetur de consuetudine quod, deficientibus masculis, femine 
succedant in regno, etc." 
Et licet1185, Patres reverendi ac Domini prescripti, iste articulus videatur illicita pactio, 
quia de successionis futura continuatione; tamen pacisci quod ille succedat qui aliquando 
de jure est successurus non videtur illicitum, quia, in eventum in quem datur articulus, illi